РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» декабря 2012 г.                                                                                     № 573
г. Болхов

О внесении изменений в постановление
администрации Болховского района от

19 июня 2012 г. № 307
      В целях приведения постановления администрации Болховского района от 19 июня 2012 г. № 307 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Болховского района, для личных и бытовых нужд» в соответствие действующему законодательству РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Болховского района от 19 июня 2012 г. № 307 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Болховского района, для личных и бытовых нужд», изложив п. 2.8. раздела 2 в новой редакции:

«2.8. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги.
В предоставлении муниципальной услуги будет отказано в случаях:

- не представления документов согласно перечню, определенному пунктом 2.6. настоящего Регламента»
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Болховского района                                                                                      В.Н. Данилов